

FECHA	FACTURA
06 de Junio del 2023 09:22:47	IBAIV187335
FOLIO FISCAL	
21E9C7FE-AFB1-4448-888C-B95DF0F8304A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750137281167	50221101-Grano de cereal	2	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	\$3.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107130145	50221101-Grano de cereal	1	VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101831031	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	\$2.46
Base: 8.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101831075	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	\$1.94
Base: 6.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101831055	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	\$2.51
Base: 8.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501015	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	GV AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107130779	50401806-Frijoles negros	2	ISADORA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	\$2.00
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100805734	50221200-Cereales procesados	2	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$160.00	\$45.00
Base: 115.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020678400000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.575	FIL BASA BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$88.00	\$50.60	
Base: 50.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020173600000	50111520-Pollo, mínimamente procesado con aditivos	0.275	NUGGET POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.02	\$27.23	
Base: 27.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020173600000	50111520-Pollo, mínimamente procesado con aditivos	0.335	NUGGET POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.01	\$33.17	
Base: 33.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700	50171800-	5	COST PURE T	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$32.50	

561	Salsas y condimentos y productos para untar		impuesto.-						
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.00	\$33.00	\$7.53
000073525700249	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 25.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.50	\$10.50	
000073525700250	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI JER AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.00	\$10.00	
000073525700255	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRU AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.00	\$10.00	
000073525700246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.50	\$9.50	
000871920045005	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00	
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	6	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.00	\$66.00	\$15.06
000750100014910	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 50.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.00	\$31.00	
000750630631280	50171902-Condimento	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.00	\$20.00	
000750105247407	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLEMEN FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$35.00	\$35.00	
000750104009806	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$42.50	\$42.50	
000008614100253	50201700-Café y té	1	Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE HIERBABUE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750100330416	50201713-Bolsas de té	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE MAN CURCM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$21.50	\$21.50	
000750104009002	50131702-Productos de leche o	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$40.00	\$40.00	

000750103912014	mantequilla de estante 50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$54.00	\$108.00	\$16.00
000750105590142	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$27.50	\$55.00	\$12.00
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 066555083361991316852 TR No: 6196

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,029.50
	DESCUENTO (\$107.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$922.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|21E9C7FE-AFB1-4448-888C-B95DF0F8304A|2023-06-06T10:23:47|SST060807KU0|o50SId7OY+fucyNCUcTYuGOouYO+rF9Mi4G5qzq92fJSLXRqMWZTp6EZ91hTRuJ5XOnwOjTUecVk7s9AL5WXOCymEG18hRGA5UJrZT1Yw4KHvifHS4MLz6OHbdddFLrsBiLBO3jbO7si09kro7TfaqTkPyt0x20co0jazyh8Vv/VvcN0/Xosefgwc6kN6k7KtiFBTNBoePtjT266C87zktCb7No+OiT1RdUwtcS9T/MMYTYNzEzMI245St9DoBP1zNw5Z5YFvJ0vZrzuQ2cGysP6z0o9/ZcvENeFVrjdDcJxr7pKCkk7pzsdl8GzpZaQNeHaUauf5QTBg6AyeBgGg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

o50SId7OY+fucyNCUcTYuGOouYO+rF9Mi4G5qzq92fJSLXRqMWZTp6EZ91hTRuJ5XOnwOjTUecVk7s9AL5WXOCymEG18hRGA5UJrZT1Yw4KHvifHS4MLz6OHbdddFLrsBiLBO3jbO7si09kro7TfaqTkPyt0x20co0jazyh8Vv/VvcN0/Xosefgwc6kN6k7KtiFBTNBoePtjT266C87zktCb7No+OiT1RdUwtcS9T/MMYTYNzEzMI245St9DoBP1zNw5Z5YFvJ0vZrzuQ2cGysP6z0o9/ZcvENeFVrjdDcJxr7pKCkk7pzsdl8GzpZaQNeHaUa

SELLO DIGITAL DEL SAT

W9yoGIgHuQP8vEfq1OSJJd/aInn10hwOS2Y1xBNbi5lh8krE2wjPxuZ0Jp4zG2LyJgNQluI+jAMfmd4ns9JN3kecuO73IpuM+KIL2lhFpq+ldINbUoAbeoW9IVBINF3Hq8XsiCvITvF2rW73IbJtFCv8sDoAK6HnWdXzzzL3w7KsaRJm/dzY/krBHfKa3QyQQLs/2q5W1XfHVY1VwxfPnWPlewR2ilX3tAIQPO9imvmNq18817hjZbASyZn9jGm1BHD/7OsbAS2uIZAygw39g5Lv3t3sGALkb2GBZPs5yD11TdbC++e6kbQ7aqzswgrwybjWNZHLX9Nad32+WvcYUQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56410 a 06 de Junio del 2023 09:22:47	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Junio del 2023 10:23:47	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		